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ROSTFREI 
Edelstahl

RWR
Puhdistuslaite putkistoille, lämmönvaihtimille ja 
lämmönsäätely yksiköille

Kalkki, ruoste ja muut liat muodostaa ikäviä kertymiä sekä tukoksia putkistoihin ja muihin kanaviin. 
RWR on suunniteltu erityisesti juuri näiden ongelmien ratkaisemiseen.

KÄYTTÖALUE: Kunnossapitoon eri teollisuuden aloilla.

RWR 80 L, RWR 300 L, RWR 500 L

 Ruostumattomasta teräksestä valmistettu laite, jossa
on integroitu tyhjennysventtiili

 Lämmitin ruostumattomasta teräksestä (säädettävissä
30°C-90 °C), tehdasasetus 60 °C

 Kellukytkin estää pumppua ja lämmitintä käymästä
tyhjänä

 Karkea suodatin ja hieno fleece filtteri suojelee
pumppua kiinteältä lialta

 Letkunpidike kompaktiin ja tilaa säästävään letkujen
säilytykseen

 Hapon ja emäksisten aineiden kestävät letkut
 Liikkuva laite - kulkee kärryllä kätevästi
 Helppo käsitellä, ei tarvita komponenttien irrottamista
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Leveys (mm)

Pituus (mm)

Korkeus kansi kiinni (mm)

Puhdistusaine säiliön kapasiteetti (L)

Käyttövolyymi n. (L)

Laitteen kokonaispaino tyhjänä (kg) 

Yhdistetty arvo yhteensä (kW) ilman. lisävarusteita n.

Virtalähde 3-vaiheinen virta (V) / taajuus (Hz)

Palloventtiili pesunestesäiliön tyhjentämiseksi (tuuma)

Pumppu (m³/h/kW)

Sähkölämmitys pesusäiliössä (kW)

Käsittelylämpötila (ohjearvo) (° C / ° F)

Tuotekoodi

RWR 80 L

800

1200

990

100

80

130

4,6

400/50

1 1/2

2.5/0.55

4,5

60 /140

G29000

RWR 300 L

800

1500

1100

300

250

170

15

400/50

1 1/2

12.6/3.0

2 x 6

60 /140

G29200

RWR 500 L

2350

1200

1385

550

500

450

18,5

400/50

1 1/2

12.6/3.0

2 x 7.5

60 /140

G29400

SUOSITELLUT PUHDISTUSAINEET:

Power Cleaner DB Erityisesti RWR:ssä kalkin, ruosteen, 
virtsakalvojen ja muiden 
epäpuhtauksien puhdistukseen. 
Antibakteerinen efekti.

Smoke Resin Remover DB Käyttövalmis, tehokas 
puhdistusaine putkistoille ja 
lämmönvaihtimille, jossa lika on 
rasvat, öljyt ja öljyhiilet.
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Leveys (mm)

Pituus (mm)

Korkeus kansi kiinni (mm)

Puhdistusaine säiliön kapasiteetti (L)

Käyttövolyymi n. (L)

Laitteen kokonaispaino tyhjänä (kg)

Yhdistetty arvo yhteensä (kW) ilman lisävarusteita

Virtalähde 3-vaiheinen virta (V)/taajuus (Hz)

Palloventtiili pesunestesäiliön tyhjentämiseksi (tuumaa)

AODD pumppu (m³/h)

Keskipakopumppu (m³/h / kW)

Sähkölämmitys pesusäiliössä (kW)

Käsittelylämpötila (ohjearvo) (°C/°F) 

Paineilmaletku Ø 10 mm (bar)

Tuotekoodi

RWR 80 L KST 

Manual 

1200

770

1000

100

80

110

4.9

400/50

1 1/4

0.72-3.3

/

4.5

60 /140

max. 6

G29027

RWR 80 L KST 

Dual Manual 

1500

770

1000

100

80

130

4.9

400/50

1 1/4

0.72-3.3

4.3/0.9

4.5

60 /140

max. 6

G29025

RWR 80 L KST 

Automatic

1200

770

1000

100

80

110

4.9

400/50

1 1/4

0.72-3.3

/

4.5

60 /140

max. 6

G29028

RWR 80 L KST 

Dual 

Automatic1500

770

1000

100

80

130

4.9

400/50

1 1/4

0.72-3.3

4.3/0.9

4.5

60 /140

max. 6

G29024

RWR KST
Vaativiin muoviteollisuuden tarpeisiin

Liat jäähdytyskanavissa vähentävät jäähdytyksen tehokkuutta. RWR KST puhdistusjärjestelmä on 
suunniteltu näiden kanavien puhdistukseen ja huuhteluun. Se toimii nesteen kierrätys periaatteella: tämä säästää 
aikaa ja rahaa, koska ei tarvitse tehdä monimutkaisia ja aikaa vieviä asennuksia ja irroituksia.  Puhdistettava 
työkalu on vain liitettävä syöttö- ja paluuputkella. Power Cleaner KST 2.0 puhdistusaine pumpataan 
kappaleen/kanavan läpi.

KÄYTTÖALUE: Kunnossapito erityisesti muoviteollisuus, mutta myös muu teollisuus. 
PUHDISTETTAVAT KOHTEET: ruiskuvalumuotit, jäähdytyskanavat, lämmönvaihtimet, temperointilaitteet, telojen 
jäähdytyskanavat ja muut jäähdytysjärjestelmät.

RWR-80 L KST Manual, Dual Manual 
RWR-80 L KST Automatic, Dual Automatic 
 Laite ruostumatonta terästä 80 litran säiliöllä, jossa integroitu

tyhjennysventtiili sekä säädettävä lämmitin – tehdasasetus 60 °C
 Kellukytkin estää konetta käymästä tyhjänä
 Karkea ja fleece suodatin estää pumpun vahingoittumisen kiinteiltä lioilta
  Letkunpidike kompaktiin ja tilaa säästävään letkujen säilytykseen
 Hapon ja emäksisten aineiden kestävät letkut
 Liikkuva laite - kulkee kärryllä kätevästi
 “Dual” mallit sisältää integroidun huuhtelulaitteen korroosiosuojausta varten
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RWR KST Dual Automatic

ROSTFREI 
Edelstahl

RWR-80 L 
KST Manual 

RWR-80 L KST 
Dual Manual 

RWR-80 L KST 
Automatic

RWR-80 L KST 
Dual Automatic

-Digitaalinen 
virtausmittari

- Paineilma ohisyöttö

- Manuaalinen 
virtauksenvaihto

- Huuhtelulaite 
korroosiosuojausta 
varten lisävarusteena 
(G29005 ) tai 
integroituna 
(G29005-02)

Identtinen RWR KST 80L 
Manualiin nähden

Lisäksi varusteina:

+virtausmittari jatkuvassa 
paineessa 
(keskipakopumppu)

+ integroitu huuhtelulaite 
korroosiosuojausta varten

- Digitaalinen 
virtausmittari

Identtinen RWR KST 80L 
Automaticiin nähden

Lisäksi varusteina:

SUOSITELLUT PUHDISTUSAINEET RWR KST:LLE:
Power Cleaner KST 2.0 Vesipohjainen hapan puhdistusaine 

käytettäväksi RWR KST laitteissa. 
Puhdistaa kalkin, ruosteen yms.

Korroosionsuoja-aine vesipohjaisiin järjestelmiin  

Matalavaahtoinen, amiini pohjainen, 
optimaalinen teräkselle, raudalle ja muille 
valumateriaaleille. Käytetään puhdistuksen 
jälkeen. Sekoitetaan veteen.

- Paineilma ohisyöttö

- Automaattinen 
virtauksenvaihto

- Huuhtelulaite 
korroosiosuojausta 
varten lisävarusteena 
(G29005 ) tai 
integroituna 
(G29005-02)

+virtausmittari jatkuvassa 
paineessa 
(keskipakopumppu)

+ integroitu huuhtelulaite 
korroosiosuojausta varten
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